АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‚‚‚‚‚ 2025 г. № 772 (

Об утверждении плана проверок осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани на 2026 год

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

в соответствии с Регламентом осуществления ведомственного контроля администрацией

города Рязани в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани, утвержденным

распоряжением администрации города Рязани от 17.01.2019 № 58-р, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 07.11.2025 № 10921 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани», администрация города Рязани п остановляет:

1. Утвердить план проверок осуществления ‘ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения нужд города Рязани на 2026 год согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению контроля администрации города Рязани (Минеева А.Ж.) в 2026 году

организовать и провести проверку осуществления ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения нужд города Рязани в отношении деятельности `муниципального казенного

учреждения, указанного в приложении к настоящему постановлению.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/ууу.абттгг.1ц.

4. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

Ь.В. Ясинский

к постановлению администрации города Рязани
от 77 ир

План

ПРИЛОЖЕНИЕ

”!; 2025 г. ]\['9;"—_

проверок ОСУЩССТВЛСНИЯ ведомственного контроля в офере закупок
для обеспечения нужд города Рязани на 2026 год

№ Срок проведенияНаименование объекта проверкип/п проверки

1 |Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам первое полугодие
гражданской обороны и ЧреЗВЫЧЭ‚ЙНЫМ ситуациям города

Рязани»
2026 года